agromar:;n

Motorni kultivator Villager VTB 852

Kategorija: Motorni kultivatori
Sifra proizvoda: 037893
Bar kod: 8605032602288

Cijena: 1.299,00 KM

Villager kultivatori i kopacCice mesSaju i usitnjavaju zemlju,
bilo pre sadnje, da bi prozracCivale zemlju i pripremile
glatko, rastresito korito za seme, ili nakon Sto usev poéne
da raste, da bi ubili korov.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Broj brzina (napred/nazad) - kultivatori
Broj obrtaja

Broj rotora

Radna S$irina - kultivatori
Snaga motora

Tip motora

Tip transmisije - kultivatori
Zapremina motora

Jedinica mjere

Motorni kultivatori
Villager

2 napred, 1 nazad
3600 rpm

6

850 mm

4.1 kW

Villager VGR 250 H
Remen i lanac
212 cm?®
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